



सत्यमेव जयते

प्रसार भारती / PRASAR BHARATI

(भारत का लोक सेवा प्रसारक/India's Public Service Broadcaster)

राष्ट्रीय प्रसारण एवं मल्टीमीडिया अकादमी

NATIONAL ACADEMY OF BROADCASTING AND MULTIMEDIA

रेडियो कालोनी किंग्सवे, दिल्ली-110009 / RADIO COLONY, KINGSWAY, DELHI-110009

एनएबीएम/टीसी/193763/ए ओ /2019

NABM/TC/193763/AO/2019

दिनांक/Dated: 20.06.2019

परिपत्र/CIRCULAR

विषय/Subject: राष्ट्रीय प्रसारण एवं मल्टीमीडिया अकादमी, दिल्ली में 01 से 05 जुलाई, 2019 तक सहायक अभियंता /वरिष्ठ अभियांत्रिकी सहायक/ अभियांत्रिकी सहायकों/ वरिष्ठ तकनीशियन के लिए आयोजित (आकाशवाणी) "20 किलोवाट मध्य तरंग डी आर एम (हैरिस) ट्रांसमीटर" पर कार्यशाला स्थगित करने के संबंध में / Postponement of Training Programme Workshop on 20 kW MW DRM (Harris) Transmitter for AE/SEA/EA/Sr.Tech (AIR) from 1st to 5th July, 2019 at NABM Delhi.

Ref: this office's call letter of even No. dated 14.06.2019

राष्ट्रीय प्रसारण एवं मल्टीमीडिया अकादमी, दिल्ली में 01 से 05 जुलाई, 2019 तक सहायक अभियंता /वरिष्ठ अभियांत्रिकी सहायक/ अभियांत्रिकी सहायकों/ वरिष्ठ तकनीशियन (आकाशवाणी) के लिए आयोजित "20 किलोवाट मध्य तरंग डी आर एम (हैरिस) ट्रांसमीटर" पर कार्यशाला आयोजित किया जाना था, प्रशासनिक कारणों की वजह से, अब इसे कुछ समय के लिये स्थगित कर दिया गया है। संशोधित तारीख को समय के अनुसार सूचित किया जाएगा। जिन स्टेशनों ने अपना नामांकन नहीं भेजा है, वे जल्द से जल्द दो से तीन व्यक्तियों के नामांकन भेज सकते हैं। जो पहले से ही अपने नामांकन भेज चुके हैं, उन्हें फिर से नामांकन करने की आवश्यकता नहीं है।

It is hereby informed that due to administrative reasons, the Workshop on 20 kW MW DRM (Harris) Transmitter for AE/SEA/EA/Sr.Tech (AIR) from 1st to 5th July, 2019 at NABM Delhi, has been deferred for the present. The revised date will be informed in due course of time. The stations who have not sent their nominations may please send the nomination of two to three persons at the earliest. Those who have already sent their nominations earlier, need not send their nominations again.

(सुमीत गोयल/Sumeet Goyal)

उपमहानिदेशक (अभि.)/Dy. Director General (Engg)

कृते अपर महानिदेशक (प्रशिक्षण)/for Additional Director General (Trg.)

27607185/27603909(F)/27604794(O)

training@prasarbharati.gov.in

सेवा में/ To :-

केन्द्र प्रमुख/ Station Heads,

आकाशवाणी के सभी स्टेशन / कार्यालय

All the Stations/Offices of All India Radio

प्रतिलिप / Copy for information to :-

1. प्रसार भारती सचिवालय, (ध्यानार्थ: अपर महा निदेशक (ई एंड ए)), टॉवर -3, दूरदर्शन भवन, कोपर्निकस मार्ग, नई दिल्ली - 110001/Prasar Bharati Secretariat, (Kind Attention: ADG (E & A)), Tower-3, Doordarshan Bhavan, Copernicus Marg, New Delhi-110001.
2. महा निदेशक, आकाशवाणी (ध्यानार्थ : श्री एस एम, अंसारी, अपर महा निदेशक ,आकाशवाणी भवन, संसद मार्ग, नई दिल्ली -1100 001/The Director General, All India Radio (Kind Attention: Sh. M. S. Ansari, ADG(E), Akashvani Bhavan, Sansad Marg, New Delhi-110 001.
3. क्षेत्रीय अभियांत्रिकी [अपर महा निदेशक] उ क्षेत्र /द क्षेत्र /पू क्षेत्र /प क्षेत्र /उ पू क्षेत्र /Zonal Engineering Heads]ADG-E (NZ/SZ/EZ/WZ/NEZ)]/

कृते अपर महानिदेशक (प्रशिक्षण) / for Additional Director General (Trg.)